
UCHWAŁA NR XI/59/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej w Dębicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz.U. z 2015 poz.1774 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymań, 
zapisanej w Sądzie Rejonowym w Kołobrzegu w księdze wieczystej KW KO1L/00012965/4, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 171/6 o pow. 0,78 ha w obrębie Dębica, gm. Rymań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 21C9DEF1-BC6C-4013-BEDF-3EE96C4EB413. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Uzasadnienie

Działka niezabudowana nr 171/6 położona w miejscowości Dębica powstała po podziale działki o
powierzchni 1,1318 ha, którą Gmina Rymań otrzymała w wyniku komunalizacji jako grunty po oświacie.
W wyniku podziału geodezyjnego oddzielono część rolną o powierzchni 0,78 ha od części zabudowanej
budynkiem mieszkalnym (dawnym budynkiem szkoły). Nowo wydzielona działka rolna o powierzchni 0,78
ha, oznaczona geodezyjnie nr 171/6 jest położona w strefie zabudowy miejscowości Dębica, sklasyfikowana
jako grunty orne klasy IVb, w chwili obecnej odłogowana.

Rada Gminy wyraża zgodę na przeznaczenie przedmiotowej działki do sprzedaży w drodze przetargu.

Id: 21C9DEF1-BC6C-4013-BEDF-3EE96C4EB413. Podpisany Strona 1




